关于第 12 届金交会特装布展承建单位

资质名单的通知

各单位：

为规范展馆管理、确保安全、提高整体布展水平，根据展

馆的相关规定，对本届“金交会”特装布展承建单位实行资质

认证。现将第 12届金交会特装布展承建单位资质名单予以公布。

特此通知。

附件：第 12 届金交会特装布展承建单位资质名单

广州市会展业行业协会

广州金交会投资管理有限公司

2023 年 4 月 6 日

附件：

第 12 届金交会特装布展承建单位资质名单

序号 单位名称 联系人 手机 电话

1 广州市国际展览有限公司 叶文超 15013117715 020-83399116

2 广州市金易策划传播中心有限公司 黎婉玲 13710298247 020-83385382

3 广州市会展服务中心有限公司 黄俊 13929545699 020-81269857

4 广州市昊明展览服务有限公司 陈佩青 13802746181 020-34261153

5 广州艾创展览服务有限公司 宾志成 13002012689 020-22233579

6 广州顶美展览工程有限公司 谭艳青 13556098726 020-83548795

7 广州市精诚展览设计有限公司 段湘峰 13826183845 020-34028076

8 广州旗天展览策划有限公司 钟宝山 13570447478 020-87670731

9 广州天川装饰设计工程有限公司 蒋卫勇 13697446221 020-34258115

10 广州市华毅展示设计有限公司 黄海军 13808840830 020-87290110

11 广州商桥展览策划有限公司 路广荣 13902280220 020-82037875

12 广州市泓美展示设计有限公司 陈志明 13725406419 020-340731178

13 广州东润文化传播有限公司 邱淑微 18666629511 18666629511

14 中融文化传媒投资（广州）有限公司 汤静 13925159695 13378682163

15 伟联（广东）展示设计工程有限公司 赖观福 13480218146 020-34173133

16 力牧国际装饰工程有限公司 肖运苗 18028625799 020-34099785

17 广东美刻会展服务有限公司 叶栋辉 13929534142 020-89220512

18 广州展美装饰工程有限公司 朱文 18922488579 020-31950075

19 广州市纵横展览装饰设计有限公司 黄斌 18620006782 020-34433009

序号 单位名称 联系人 手机 电话

20 广州金诚展览策划有限公司 邹伟彬 13610032251 020-89239346

21 广州世展展览有限公司 郑奕龙 13450404129 020-28172314

22 广州民创展览策划有限公司 谢琼 13922347876 020-89305911

23 广东林志国际会展服务有限公司 尹娟 18666071080 020-82303850

24 广州展匠展览有限公司 梁碧珊 13527659123 020-31604342

25 广州贸泰展览服务有限公司 杨许 13925096766 020-34399005

26 广州市泛诗迪广告有限公司 黎莹 13602816528 020-87323666

27 广州佳高展览服务有限公司 高杰柱 13533239828 13533239828

28 广州市显皓装饰工程有限公司 张韵剑 13808840830 020-87290013

29 广州敏睿装饰设计有限公司 邵明敏 13145745726 13145745726

30 深圳市鸿和广告有限公司 张振武 15989553770 15989553770

31 广州启田展览服务有限公司 田立 13763330769 020-89119337

32 广州力弘展示工程有限公司 黄继勇 15820251780 020-85633911

(排名不分先后）

	关于第12届金交会特装布展承建单位
	资质名单的通知
	第12届金交会特装布展承建单位资质名单